
Id: D9D77814-9A13-4517-91BF-3210F53D024C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/127/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 22 marca 2016 r. 

w sprawie odwołania Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (Measure Authorising Officer – MAO) z 

Funduszu Spójności, współfinansowanego przez Unię Europejską, pn. „Kompleksowe zagospodarowanie 

ścieków w zlewni rzeki Obry – Gmina Śmigiel” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.)  Rada Miejska Śmigla uchwala co 

następuje: 

§ 1.  

Odwołuje się Panią Blandynę Pellę z funkcji Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (Measure Authorising 

Officer – MAO) z Funduszu Spójności, współfinansowanego przez Unię Europejską, pn. „Kompleksowe 

zagospodarowanie ścieków w zlewni rzeki Obry – Gmina Śmigiel”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: D9D77814-9A13-4517-91BF-3210F53D024C. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII/127/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 22 marca 2016 r. 

Gmina Śmigiel realizuje projekt pn. „Kompleksowe zagospodarowanie ścieków w zlewni rzeki Obry – 

Gmina Śmigiel” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007 – 2013. W związku z przejściem na emeryturę Pani 

Blandyny Pelli, pełniącej funkcję Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (Measure Authorising Officer – MAO) 

z Funduszu Spójności, współfinansowanego przez Unię Europejską, pn. „Kompleksowe zagospodarowanie 

ścieków w zlewni rzeko Obry – Gmina Śmigiel”, odwołuje się ją z ww. funkcji. Uchwałą nr XVI/115/16 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (Measure 

Authorising Officer – MAO) oraz Zastępcy Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (Zastępca MAO) z Funduszu 

Spójności, współfinansowanego przez Unię Europejską, pn. „Kompleksowe zagospodarowanie ścieków w 

zlewni rzeki Obry – Gmina Śmigiel” na pełnienie funkcji MAO został powołany Pan Marcin Jurga, natomiast 

obowiązki Zastępcy MAO zostały powierzone Panu Tomaszowi Pawlakowi. 


